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Q 0 @&
Buscar Limpiar  Imprimir
Entidad Contratante: Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el
/‘ Q PAC.
‘ Buscar E.
Afio: 12025 \/ | Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PORTOVELO
Afo de 2025
Adquisicion:
Valor Asignado: $ 3,686,077.3000
Partida B Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. Pres. CPC T. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
361.8.4.01 p to d
1 .07 611840011 Bien Comun  NO Ir:szfscloon € Normalizado NO Infima Cuantia EQUIPOS, PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS 1.00 Unidad  1,500.0000 1,500.00 c2
361.8.4.01 Proyecto de
2 .04 622870011 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 Cc2
361.8.4.01
. , Proyecto de . . , .
3 .03 622830011 Bien Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia MOBILIARIO 1.00 Unidad 1,500.0000 1,500.00 Cc2
361.7.7.02
. , Proyecto de i L, .
4 .01 713310012 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Licitacidon SEGUROS 1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00 Cc2
361.7.5.01 Proyecto de
5 .99.01 541110011 Obra Comun NO Inv:rsién No Aplica NO Menor cuantia CONTRUCCION DEL CEMENTERIO (PRIMER ETAPA) 1.00 Unidad 50,815.8100 50,815.81 C3
361.7.5.01 Provecto de Subastas c1c
6 .05.06 548000014 Servicio Comun NO Inersién Normalizado NO Inversa TRANSPORTE Y VIAS (CONVENIOS CON JUNTAS PARROQUIALES) 1.00 Unidad 35,000.0000 35,000.00 c3
Electrénica
361.7.5.01 Proyecto de
7 .04.20 541110011 Obra Comun NO Inersic’Jn No Aplica NO Menor cuantia CONSTRUCCION DEL PUENTE EN BARRIO MACHALA BAJO 1.00 Unidad 50,000.0000 50,000.00 C3
361.7.5.01 Proyecto de
8 .04.19 541110011 Obra Comun NO Inv?alrsién No Aplica NO Menor cuantia CUNETAS Y BORDILLOS DE LA ZONA URBANA DE LA CIUDAD 1.00 Unidad 100,000.0000 100,000.00 Cc2
361.7.5.01 Proyecto de
9 .04.18 541110011 Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO (REGENERACION PARQUE CENTRAL) 1.00 Unidad 219,208.8000 219,208.80 C1
361.7.5.01 Proyecto de
10 .04.17 541110011 Obra Comun NO Inv:rsién No Aplica NO Cotizacién URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO (INTERVENCION VIA CIMA, PUENTE NEGRO - PUENTE ROJO) 1.00 Unidad 966,803.3700 966,803.37 C1
361.7.5.01 Proyecto de
11 .04.13 541110011 Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO (CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA CANCHA USO MULTIPLE EL PARAISO) 1.00 Unidad 90,000.0000 90,000.00 C1
361.7.3.08 Provecto de Subasta c1c2
12 .13 491130011 Bien Comun NO Inv:rsi()n Normalizado NO Inversa REPUESTOS Y ACCESORIOS 1.00 Unidad 40,000.0000 40,000.00 c3
Electrénica
361.7.3.08 Proyecto de Subasta INSUMOS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA CONSTRUCCION, ELECTRICIDAD, PLOMERIA, CARPINTERIA ClC2
13 .11 622650012 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO IETZSt:.Séanica SEA ALIZACION VIAL, NAVEGACION , CONTRA INCENDIOSCY PLAGAS 1.00 Unidad 40,000.0000 40,000.00 c3
14 361.7.3.08 333700012 Bien Comun NO Proyecto de Normalizado NO Subasta LUBRICANTES 1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00 c1C2
.03 Inversion Inversa
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VESTUARIO LENCERIA PRENDAS DE PROTECCION ACCESORIOS PARA UNIFORMES MILITARES Y POLICIALES Y CARPAS

ANEXO N 11

FISCALIZACION DE LA INTERVENCION AVDA CIMA Y REGENERACION DEL PARQUE CENTRAL

VEHICULOS

MAQUINARIA Y EQUIPOS

Consulta del Plan Anual de Contratacion

infraestructura mantenimiento de obras publicas

VEHICULOS (SERVICIO PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION)

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION)

EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO (MANTENIMIENTO, INSTALACION E INSTALACION)

COMBUSTIBLE

EQUIPOS, PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

PROTECCION DE CUENCAS

CONSTRUCCION RED DE CONDUCCION SECTOR 1RO. DE MAYO CALLES JOSE TINAJERO Y

CONSTRUCCION DEL PLAN MAESTRO DE AGUA POTABLE

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

HERRAMIENTAS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

INSUMOS, BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA, CARPINTERIA,

SEA ALIZACION VIAL, NAVEGACION Y CONTRA INCENDIOS

MATERIALES PARA LABORATORIO Y USO MEDICO
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INVESTIGACIONES PROFESIONALES Y ANALISIS DE LABORATORIO

ESTUDIOS VARIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

INFRAESTRUCTURA (MANTENIMIENTO ALCANTARILLADO SANITARIO)

INFRAESTRUCTURA (MANTENIMIENTO SISTEMA AGUA POTABLE)

HERRAMIENTAS (MANTENIMIENTO Y REPARACION)

MAQUINARIA Y EQUIPOS (INSTALACION, MANTENIMIENTO, REPARACION)

COMBUSTIBLE

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS, PESCA Y CAZA

INSUMOS, MATERIALES Y SUMNISTROS PARA CONSTRUCCION, ELECTRICIDAD, PLOMERIA, CARPINTERIA

MATERIALES DE OFICINA

VESTUARIO, LENCERIA, PRENDAS DE PROTECCION, INSUMOS Y ACCESORIOS

CONSULTORIA, ASESORIA E INVIESTIGACION ESPECIALIZADA ( ACTUALIZACION DEL CATASTRO PATRIMONIAL)

DIFUSION, PROMOCION Y PUBLICIDAD

ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES

EDICION , IMPRESION, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

MOBILIARIO

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (MANTENIMIENTO CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL)

UNIFORMES DEPORTIVOS

MENAJE Y ACCESORIOS DESCARTABLES
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Normalizado

Normalizado

NO

NO

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Subasta
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrdnica

Infima Cuantia

Consulta del Plan Anual de Contratacion

MATERIALES DIDACTICOS

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

MATERIALES DE ASEO

MATERIALES DE OFICINA

VESTUARIO LENCERIA PRENDAS DE PROTECCION ACCESORIOS PARA UNIFORMES MILITARES Y POLICIALES Y CARPAS
ANEXO N 11

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

SERVICIO DE ALIMENTACION

ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

MOBILIARIO

DISPOSITIVOS MEDICOS DE USO GENERAL

MEDICAMENTOS

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

MATERIALES DE ASEO

MATERIALES DE OFICINA

VESTUARIO LENCERIA PRENDAS DE PROTECCION ACCESORIOS PARA UNIFORMES MILITARES Y POLICIALES Y CARPAS
ANEXO N 11

EQUIPOS, PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO ( SEA ALETICA VERTICAL Y HORIZONTAL DEL CANTON)

PARTES Y REPUESTOS

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5,000.0000

300.0000

2,000.0000

2,500.0000

2,000.0000

12,356.0800

800.0000

69,959.1600

10,000.0000

800.0000

500.0000

5,000.0000

4,000.0000

300.0000

150.0000

200.0000

500.0000

1,500.0000

2,000.0000

1,000.0000

15,000.0000

200.0000

5,000.00

300.00

2,000.00

2,500.00

2,000.00

12,356.08

800.00

69,959.16

10,000.00

800.00

500.00

5,000.00

4,000.00

300.00

150.00

200.00

500.00

1,500.00

2,000.00

1,000.00

15,000.00

200.00

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

c2C3

cic2
C3

ci1cC2
C3

cic2

cic2

cic2

C1

CcicC2

CicC2

cic2

C1

C2C3

Cc2
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

151.5.3.08
11

151.5.3.08
.07

151.5.3.06
.05.02

141.8.4.01
.07

141.8.4.01
.03

141.7.5.05
.01.03

141.7.5.05
.01.02

141.5.3.08
.19

141.5.3.08
.13

141.5.3.08
11

141.5.3.08
.07

141.5.3.02
.55

141.5.3.02
.26

131.8.4.01
.07

131.8.4.01
.04

131.8.4.01
.03

131.5.7.02
.01

131.5.3.14
11

131.5.3.14
.07

131.5.3.14
.04

131.5.3.08
.26

131.5.3.08
13

131.5.3.08
11

622650012

622830011

832210121

611840011

622830011

541110011

541110011

611710012

491130011

622650012

622830011

611910013

931990011

611840011

622870011

622830011

713310012

491130016

611840011

622870011

611740011

491130011

622650012

Bien

Bien

Consultoria

Bien

Bien

Obra

Obra

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Subasta
Inversa
Electrénica

Subasta
Inversa
Electrénica

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas

Inversa

Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta

Inversa

Electrdnica

Infima Cuantia

Licitacion

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Consulta del Plan Anual de Contratacion

MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION

ESTUDIO Y DISEA O DE PROYECTOS (CENTRO DE REVISION TECNICA VEHICULAR)

EQUIPOS, PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS

MOBILIARIO

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (MANTENIMIENTO MERCADO MUNICIPAL)

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA (MANTENIMIENTO CENTRO DE FAENAMIENTO)

ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION

COMBUSTIBLES

SERVICIOS MEDICOS, HOPITALARIOS Y COMPLEMENTARIOS

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

SEGUROS

PARTES Y REPUESTOS

EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

DISPOSITIVOS MEDICOS DE USO GENERAL

REPUESTOS Y ACCESORIOS

MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7,000.0000

10,000.0000

51,000.0000

1,000.0000

1,000.0000

5,000.0000

30,000.0000

700.0000

2,000.0000

1,500.0000

300.0000

15,437.2200

550.0000

3,000.0000

19,000.0000

2,000.0000

2,500.0000

1,000.0000

300.0000

300.0000

250.0000

700.0000

1,000.0000

7,000.00

10,000.00

51,000.00

1,000.00

1,000.00

5,000.00

30,000.00

700.00

2,000.00

1,500.00

300.00

15,437.22

550.00

3,000.00

19,000.00

2,000.00

2,500.00

1,000.00

300.00

300.00

250.00

700.00

1,000.00

ci1cC2

c2

C1

C2C3

C2C3

Cc2

Cc2

cic2

cic2
C3

CilcC2
C3

CicC2
C3

cic2
C3

C1

Cc2

cic2

cic2
C3

Cc2

Ccic2
C3

cic2
C3

cic2
C3

Cc2

cic2

C3

Cc2
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105

106

107

108

109

110

113

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

131.5.3.08
.09

131.5.3.08
.07

131.5.3.08
.05

131.5.3.08
.04

131.5.3.08
.02

131.5.3.07
.04

131.5.3.07
.01

131.5.3.06
12

131.5.3.06
.01

131. 5.3.04
.04

131.5.3.04
.03

131.5.3.04
.02

131.5.3.02
.08

131.5.3.02
.08

131.5.3.02
.07

131.5.3.02
.04

121.8.4.01
.07

121.8.4.01
.04

121.8.4.01
.03

121.5.3.14
.04

121.5.3.14
.03

121.5.3.08
.07

611740011

622830011

321930012

369900026

392170011

871300011

831500011

929000014

831130011

871100212

872400011

873900011

852500021

852300012

891220022

873900011

611840011

622870011

622830011

622870011

622830011

622830011

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Consultoria

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Consultoria

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrdnico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrdnica

Subastas
Inversa
Electrdnica

Subastas

Inversa

Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Lista corta

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta

Inversa
Electrénica

Consulta del Plan Anual de Contratacion

MEDICAMENTOS

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

MATERIALES DE ASEO

MATERIALES DE OFICINA

VESTUARIO, LENCERIA, PRENDAS DE PROTECCION Y ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE PROTECCION,
VIGILANCIA Y SEGURIDAD (ANEXO No. 9)

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS

DESARROLLO, ACTUALIZACION, ASISTENCIA TECNICA Y SOPORTE DE SISTEMAS INFORMATICOS

CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS

CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA RESTRUCTURACION DE TALENTO HUMANO

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION)

MOBILIARIOS (INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION)

EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ES TRUCTURADO

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD

EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

EQUIPOS, PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIO

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MOBILIARIOS

MATERIALES DE IMPRESION, FOTOGRAFIA, REPRODUCCION Y PUBLICACION

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

200.0000

1,200.0000

6,000.0000

7,000.0000

4,000.0000

1,000.0000

300.0000

1,000.0000

17,500.0000

600.0000

1,000.0000

9,000.0000

12,000.0000

15,500.0000

1,500.0000

2,000.0000

38,000.0000

2,000.0000

1,500.0000

300.0000

400.0000

7,000.0000

200.00

1,200.00

6,000.00

7,000.00

4,000.00

1,000.00

300.00

1,000.00

17,500.00

600.00

1,000.00

9,000.00

12,000.00

15,500.00

1,500.00

2,000.00

38,000.00

2,000.00

1,500.00

300.00

400.00

7,000.00

Cc2

c2cC3

Cc2

cic2

cic2

Cc2

Cc2

Cc2

CicC2

cic2
C3

cic2
C3

Cc2C3

Cc2C3

cic2

C2C3

cic2
C3

C1

Ccic2

cic2

C1

C1

C3
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Consulta del Plan Anual de Contratacion

112.8.4.01 Gasto Subasta c1c
127 .07 611840011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 1.00 Unidad 9,040.0000 9,040.00 c3
Electrénica
112.8.4.01 Gasto
128 .04 622870011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1.00 Unidad 2,500.0000 2,500.00 c2
112.5.3.14 Gasto
129 .04 622870011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1.00 Unidad 294.0000 294.00 C2C3
112.5.3.08
) , Gasto . Catalogo .
130 .04 369900026 Bien Comun NO ] Normalizado SI L MATERIALES DE OFICINA 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1
Corriente Electronico
112.5.3.07 Gasto
131 .01 831500011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia DESARROLLO, ACTUALIZACION, ASISTENCIA TECNICA Y SOPORTE DE SISTEMAS INFORMATICOS 1.00 Unidad 150.0000 150.00 Cc2
112.5.3.05 Gasto C1C2
132 .02 859400011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS, PARQUEADEROS, CASILLEROS JUDICIALES Y BANCARIOS (ARRENDAMIENTO) 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 c3
112.5.3.02 Gasto Subastas
133 .30 859600022 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa DIGITALIZACION DE INFORMACION Y DATOS PUBLICOS 1.00 Unidad 10,960.0000 10,960.00 Cci1C2
Electrdnica
112.5.3.02 Gasto EDICION,
134 .04 859400011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia IMPRESION,REPRODUCCION,PUBLICACIONES,SUSCRIPCIONES,FOTOCOPIADO,TRADUCCION,EMPASTADO,ENMARCACION, 1.00 Unidad 800.0000 800.00 C2C3
SERIGRAFIA, FOTOCOPIA, CARNETIZACION, FILMACION E IMAGENES SATELITALES
111.8.4.01 Gasto
135 .07 611840011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 C2C3
111.8.4.01 Gasto
136 .03 622830011 Bien Comun  NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MOBILIARIO 1.00 Unidad 2,500.0000 2,500.00 C2C3
111.5.3.14 Gasto
137 .07 611840011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS 1.00 Unidad 200.0000 200.00 C2C3
111.5.3.07 Gasto
138 .02 859901313 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS 1.00 Unidad 500.0000 500.00 C1
111.5.3.02 Gasto Cilc2
139 .04 859400011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, 1.00 Unidad 500.0000 500.00 c3
111.5.03.01 Gasto Subastas c1c2
140 .05 842100011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Inversa TELECOMUNICACIONES 1.00 Unidad 32,000.0000 32,000.00 c3
Electrénica
TOTAL: $3,686,077.3000
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo
TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contrataciéon Publica.
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